Sorok .(Bier

Dreher(csapolt,von Fass)
Dreher (csapolt,von Fass)

Dreher Alkoholmentes 0-24

Dreher 0-24 citromos/megqy-szeder 0,3

Dreher Bak (barna sor)
Bilzasor/Weizenbier
Soproni
Gosser
Pilsner Urquell
Csiki sor

Helyi termelésii borok-Weine aus Sopron Region

Soproni KéRfrankos/Zweigelt/Rozé
Soproni Veltelini/Olaszrizling
Soproni Cabernet Sauvignon

0,3( 750.-
0,50 1290.-
0,50 1290.-
1050.-

0,50 1290.-
0,50 1490.-
0,50 1290.-
0,50 1290,-
0,50 1490.-
0,50 1490.-
1l 4000.-
1/ 4000.-
1l 4500.-
4500.-

Winlife (Supernova félédes, Uj élet édes,Olaszrizling,) 0,75/ii

Oditdk. Erfrischungsgetrinke

Citromos jeges tea/Zitr-Eistee-Barackos/Pfirsich(My TEA)0,33L/ii 950.-

Anandszlé100%
Narancslé 100%,
Almalé-Apfelsaft
Rostos Oszilé/Pfirsichsaft
Limonddé/Bodzds/Mdlnds
Limonddé/Bodzds/Mdlnds
100%-os sz6l6lé(must)- Hollinger Most

0,2L/ii

0,1
0,1
0,1
0,3(
0,50
0,1(

D —cs
pe
SANPBKGRINO @ep

Pepsi Cola, Pepsi Cola Max
Schweppes tonic,Canada Dry,7Up Zero
Sanpellegrino Limonata/Pompelmo/Aranciata
Pepsi Cola
Szodaviz
100%-os sz6lole(must ) Hollinger Most
Almdudler

0,251/ii
0,250/ii
0,33(/dob
0.33/dob
0,1[

0,1[
0,351/ii

Asvinyvizek D" Mineralwasser

SzentRirdlyi/Theodora szénsavas/szénsavmentes 0,331/ii
SzentRirdlyi/Theodora szénsavas/szénsavmentes  0.75L/ii

850.-
300.-
300.-
300.-
850.-
1290.
400.-

850.-
850.-
950.-
950.-
100.-
400.-
950.-

750.-
1290.-



